発  監  第  12  号

令和 ２年 ６月 ５日

                                                    (2020年)

疋田産業 株式会社

代表取締役  疋田 弘一  様

                                         金沢市長   山野 之義

指  名  停  止  通  知  書

  この度、貴社が落札した「複合型ガス検知器等購入」の契約を辞退したことは、誠に

遺憾であります。

 よって、「金沢市入札参加資格者指名停止措置要領」に基づき、下記のとおり指名停

止を行うこととしたので通知します。

 今後かかることのないように、十分注意してください。

記

１ 指名停止の期間
  令和２年６月５日 から

 令和２年９月４日 まで
 ３箇月

２ 指名停止の理由

令和２年６月１日に執行した「複合型ガス検知器等購入」の

見積合せにおいて、落札したにもかかわらず、契約締結を

辞退した。

（「金沢市入札参加資格者指名停止措置要領」 別表第２ 第１６号

に該当）